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Ruszają Targi Viva! Seniorzy

*12 maja br. na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich (MTP) rozpoczęła się VIII edycja Targów
„Viva! Seniorzy”. Uroczystego otwarcia Targów dokonali Marzena Wodzińska, Członek Zarządu
Województwa Wielkopolskiego wraz z Jackiem Jaśkowiakiem, Prezydentem Miasta Poznania oraz
Przemysławem Trawą, Prezesem MTP.
Organizatorami wydarzenia są Samorząd Województwa Wielkopolskiego, Miasto Poznań oraz MTP. W tym
roku, po raz pierwszy otwarciu Targów towarzyszyła Gala Konkursu Viva! Wielkopolski Senior – edycja
2017, podczas której uhonorowani zostali wielkopolscy liderzy działający na rzecz osób starszych.*

Marzena Wodzińska podkreśliła, że Samorząd Województwa Wielkopolskiego przywiązuje dużą wagę do
polityki senioralnej i wspiera przedsięwzięcia organizowane przez seniorów. Podsumowując Konkurs Viva!
Wielkopolski Senior Marzena Wodzińska - jego inicjatorka - powiedziała, że „naszym celem jest nie tylko
docenienie i uhonorowanie osób starszych. Tym konkursem chcemy zwrócić uwagę samorządowcom, że
w lokalnych społecznościach drzemie ogromny potencjał, który warto wykorzystać”.

Warto zaznaczyć, że Targi Viva Seniorzy! to wydarzenie, podczas którego odwiedzający mogą zapoznać
się zarówno z ofertą usług komercyjnych (sanatoriów, wczasów, sprzętów medycznych i innych), jak i z
propozycjami nieodpłatnego spędzania wolnego czasu. To przestrzeń umożliwiająca zaprezentowanie
przez producentów, usługodawców, samorządy i organizacje pozarządowe szerokiej i kompleksowej
oferty, uwzględniającej potencjał oraz potrzeby osób starszych. W ramach tegorocznej edycji Targów
Viva! Seniorzy zobaczymy także m.in. fragment przedstawienia Teatru Muzycznego w Poznaniu pt:
„Zakonnica w Przebraniu”, spektakl muzyczny „BODO…tanga”, odbędzie się także czytanie wierszy
Jeremiego Przybory przez Teresę Lipowską, aktorkę serialu „M jak Miłość” oraz koncert Ewy Bem.
Uczestnicy targów będą mieli okazję wziąć udział w tematycznych warsztatach i wykładach. Targi
potrwają do 13 maja. Więcej informacji na http://www.vivaseniorzy.pl/pl/.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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